
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 3 de setembre de 2019, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-V-16-935654 i altres. 
[2020/181]

RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2019, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-V-16-935654 y 
otros. [2020/181]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-V-16-935654, y finaliza por 2019-ALS-V-16-937333, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 3 de septiembre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vistos el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració, 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució; vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per la Resolució de 19 d’octubre de 
2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comencen per 2019-ALS-V-
16-935654 i finalitzen per 2019-ALS-V-16-937333, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, un recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Auto-
nòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 3 de setembre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANEJO/ANNEX

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO

2019-ALS-V-16-935654 RUBIO NUÑEZ, MARIA JOSEFA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935657 LLIN COMPANY, RAFAEL Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935658 LECHIGUERO SANZ, ANTONIO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935678 ESPERT LOPEZ, MARIA TERESA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935808 GALVEZ ROMERO, CATALINA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935809 ESPERT NOVES, ROBERTO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935810 SORIA MATEU, JONHATAN Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935811 CANET SAPENA, MARIA DOLORES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935840 IBAÑEZ ESTREMS, BAUTISTA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935851 BARBERA ROIG, FRANCISCO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935916 DALMAU BOSCH, ISABEL Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935934 BIVIA ORTIZ, CARLOS Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935942 GOMEZ GOMEZ, AMELIA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-935967 PETIT LOZANO, JOSE LUIS Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936015 ALIAGA RODRIGUEZ, ROSA M Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936024 GARULO LLORENS, JOSEFA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936028 GUILLEN PASTOR, GERVASIO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936032 ROIG ROIG, FRANCISCO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936084 CLIMENT OSCA, GERARDO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936091 VALLS VIDELO, MANUEL Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936096 ESCUTIA MONTAGUD, JAIME Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936097 ROIG ALFONSO, VICENT Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936108 LOZANO OLMEDO, JUAN BAUTISTA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936109 PEREZ LEREN, ISABEL Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936112 LLORCA VIUDEZ, JOSE VICENTE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936113 MARQUEZ DEL PINO, MARIA DOLORES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936120 ROCHER MACHI, CARLES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936162 NAVARRO RAMOS, RICARDO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936166 VALERO ALIAGA, VICENTE JOSE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936174 ALBA GRANERLL, MARIA JOSEFA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936180 GREGORI BAS, FRANCISCO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936183 PEIRO SANCHIS, EDUARDO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936203 ESCUTIA JUAN, FILIBERTO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936205 AÑO CLIMENT, RAUL Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936207 SANFELIX PALAU, JAIME Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936271 BLASCO ROMERO, MARIA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936281 DONAT PAVIA, MARIA ROSA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936283 JOARES SANZ, RAFAEL Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936286 CERVERA ALFONSO, MARIA INMACULADA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936288 CERCOS BEFERULL, ROSA MARIA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936289 BLASCO MARIA, JOSE SALVADOR Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936292 ARCOS ROIG, MARIA HORTENSIA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936295 AGUADO COMPANY, VICENTE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936324 BARBERA BISBAL, MARIA AMPARO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936341 SEGURA ROIG, MARIA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936350 NAVARRO TORAN, BAUTISTA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936366 CLIMENT CONCHELL, ROSA VICENTA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936372 CELDA BOSCH, JOSE ENRIQUE Aceptado/Acceptat



2019-ALS-V-16-936379 TORTAJADA GONZALEZ, JOSE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936382 BOSCH FRASQUET, SALVADOR Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936385 PERPIÑA BLASCO, JOSEP SALVADOR Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936388 CARDONA MARTORELL, VICENTE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936390 SANCHIS PAVIA, MARIA DEL CARMEN Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936405 GREUS LOZANO, AURORA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936419 AVELLANEDA DALMAU, JOSE ANTONIO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936421 ESPERT SEGARRA, FRANCISCO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936424 ESPERT HERNANDEZ, JOSE LUIS Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936427 CERVERA SANZ, LAURA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936432 CRESPO SANCHIS, GUILLERMO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936443 BELLVER CALATAYUD, FRANCISCO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936503 GARCIA DOMINGO, RAFAEL Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936504 AÑON BORCHA, ENRIQUE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936508 ROIG SIGNES, AMPARO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936509 BONO ESTEVE, TRINITARIO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936516 SANZ JUANES, DOLORES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936546 RIVAS TORRES, SALVADOR Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936547 ORTIZ ROIG, FRANCISCO JAVIER Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936608 AÑO AÑO, VICENTE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936623 AVELLANEDA CUELLAR, NATIVIDAD SUSANA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936640 FERNANDEZ GOMEZ, JENNIFER Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936641 ABEL PALOP, ANDRES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936713 GARCIA FERRIS, FRANCISCO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936740 CATALAN RAMIREZ, MARIA ANGELES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936743 GREUS LOZANO, ENRIQUE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936748 FORES CAMPOS, JOAQUINA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936755 CALATAYUD VALERO, MARIA TERESA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936761 ADAM ESPERT, JUAN ANTONIO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936762 RUBIO ORTIZ, JOSE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936769 MAÑO GARCIA, JOSE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936779 RAMIREZ AÑON, SALVADORA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936787 VIVENS BORDES, ADOLFO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936788 ESPERT LLORET, JOSE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936789 SANCHEZ VALERA, ANTONIO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936805 GRACIA SACRISTAN, OSCAR Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936807 ESCUTIA NAVARRO, ENRIQUE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936808 FERRANDO CANET, JORGE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936809 HERNANDIZ SEBASTIAN, M MERCEDES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936816 AUSINA JUAN, NURIA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936823 MORAGUES SANTACREU, MERCEDES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936857 PALAU ESPERT, JOSE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936858 SOLER FAURA, FRANCISCO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936863 BOLUDA HERVÁS, ADELAIDA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936925 ESPERT GUIJARRO, SALVADORA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936937 VIUDEZ MATEU, MARIA AMPARO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936947 ROJAS COMPANY, MARIA DEL CARMEN Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936948 BRUNO MANTAS, JOSE Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-936960 CERVERA SANDEMETRIO, JOSE ABELARDO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937012 ORTIZ BISBAL, JORGE MARIA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937042 MACHI BISBAL, JOSE VICENTE Aceptado/Acceptat



2019-ALS-V-16-937078 APARISI BONAFE, FEDERICO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937180 BOTELLA MONMENEU, CARLOS Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937186 VERA CASADO, JOSE LUIS Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937214 TOLMOS GARCIA, ANTONIO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937221 DONAT DONAT, Mª DESAMPARADOS Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937232 MELLADO BURCHES, SARA ELISA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937234 LOPEZ SERRADOR, RICARDO Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937241 PEREZ ARCOS, AURORA Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937318 OLMOS CALABUIG, DOLORES Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937326 PEREZ SEVILLA, MARIA PILAR Aceptado/Acceptat

2019-ALS-V-16-937333 GALLART TORTAJADA, MARIA VICENTA Aceptado/Acceptat


		2020-01-27T13:24:59+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




